FEDERAZIOME ITALIAMNA
DI ATLETICA LEGGERA

SOCIETA CON RAPPRESENTANTI DEGLI ATLETI

Di seguito I'elenco degli affiliati che hanno inviato — nei modi e nei tempi previsti dall'art. 40
comma 9 del Regolamento Organico - i nominativi del proprio rappresentante degli atleti
incaricato di partecipare allAssemblea Nazionale Ordinaria Elettiva del 6 novembre 2016
(presso il Palafijlkam di Ostia, Roma).

Come previsto dallart. 47 comma 4 del Regolamento Organico spettera alla Commissione
verifica Poteri ammettere in assemblea gli aventi diritto al voto in possesso dei requisiti
necessari.

Codice Societa Denominazione

ANOO1 ATLETICA OSIMO

AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AQO006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA

AQO14 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI
AQO035 ASD PLUS ULTRA TRASACCO
ARO51 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
ARO060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
AR421 ASD POLISP. SPORT REAL LIFE
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

BAOO7 CUS BARI

BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO
BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA
BA502 A.S.D. MONTEDORO NOCI

BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO
BGO003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
BLO10O A.ATL.DOLOMITI BELLUNO

BOO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
BO434 ATLETICA BLIZZARD

BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE
BS181 ATL. BRESCIA 1950

BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
Bz073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB
CBO005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS

CBO006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO
CB032 PODISTICA AVIS CAMPOBASSO
CB038 ATLETICA PODISTICA CASTELLINO
CBO039 RUNNERS TERMOLI

CB061 ATHLETIC CLUB TERMOLI ASD
CB721 ATLETICA MOLISE AMATORI

CEO033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO
CHO12 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO
CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI
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C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
CS361 COSENZA K42

CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
F1001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE
F1002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
Fl018 TOSCANA ATLETICA FUTURA
Fl411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA
FMO050 TEAM ATLETICA MARCHE

GEO002 A.S.D. C.U.S. GENOVA

GRO065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA
GR142 ATL. CASTIGLIONESE

IS010 ATLETICA ISERNIA

IS729 NUOVA ATLETICA ISERNIA

LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
LIO36 ATLETICA LIVORNO

L1038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO
LT260 A.S.D. INTESATLETICA

LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA

LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA
MCO004 ATL. AVIS MACERATA

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO

MI189 ATL. AMBROSIANA

MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

MI221 BRACCO ATLETICA

MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

MTO88 ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC
NAO73 ASD CSAL FLORENTIA

NA541 A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO
NA992 CAIVANO RUNNERS

PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

PD143 C.U.S. PADOVA

PEOO1 ASD U.S. ATERNO PESCARA
PE158 ASD RUNNING FREE PESCARA
PGO003 A.S.ATHLON BASTIA

PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA
PGO018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA
PGO021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO
PG034 2S ATLETICA SPOLETO

PGO070 ATLETICA WINNER FOLIGNO
PGO75 GUBBIO RUNNERS

PIO71 CUS PISA
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PN527 ATLETICA AVIANO

PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE
PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'
PT118 ASD ATLETICA PISTOIA

RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RI239 FARATLETICA

RI240 ATLETICA ORO

RMO002 G.S. FIAMME AZZURRE

RMO004 A.S. ROMA ROAD R.CLUB

RM014 A.S.D. LIBERATLETICA

RM027 LIB. ROMA XV CIRC.NE

RMO038 LYCEUM ROMA Xl A.P.D.

RM041 G.S. BANCARI ROMANI

RMO042 CUS ROMA

RMO046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO
RMO050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA
RMO052 C.S. ESERCITO

RMO053 C.S. AERONAUTICA MILITARE
RMO054 CLUB ATL. CENTRALE

RMO056 G.A. FIAMME GIALLE

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA
RMO071 A.S. KRONOS ROMA QUATTRO
RMO072 S.S. ATLETICA 78

RM094 ITALIA MARATHON CLUB

RM105 ATL. COLOSSEO 2000

RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA
RM146 A.S.D. SME - RUN

RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
RM173 LBM SPORT TEAM

RM175 A.S. MINERVA ROMA ATLETICA
RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
RM185 0.S.0. OLD STARS OSTIA

RM196 A.S.D. ATL. VILLA GUGLIELMI
RM208 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
RM217 A.S.D. ASI ATLETICA ROMA
RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI
RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS
RM237 ATLETICA DEI GELSI

RM243 SPORTRACE

RM245 A.S.D. ESERCITO CECCHIGNOLA
RM249 PONTE DI NONA

RM257 A.S.D U.S. ACLI 3 MILLENNIO
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RM263
RM276
RM294
RM311
RM555
RNO36
RN357
RN471
RS010
RS033
RS035
RS036
RS050
RS066
RS195
SA126
SP573
TA440

TEO43

TEO49

TEOG3

TE138

TE142

TN109
TOO001
TOO015
TOO016
TRO09
TR024
TR0O40
TRO41
TV348
TV354
TV377
TV379
uDO030
uD527
VE464
VE474
VI613

V1626

V1650

VT501
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1/2 MARATONA A STAFFETTA
ATLETICOM ASD

FORHANS TEAM

PUROSANGUE ATHLETICS CLUB
E.SERVIZ| ATL. FUTURA ROMA
ATL. LIB. RIMINI

OLIMPIA AMATORI RIMINI

ATLETICA SANTAMONICA MISANO
LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
A.S.D. RUNNING EVOLUTION

ATL. ANZIO

ASD RUNNERS TEAM COLLEFERRO
OLIMPIA ATLETICA NETTUNO

ASD PALESTRINA RUNNING

RCF ROMA SUD
A.S.D. ATL. VIS NOVA

ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA
ATHLETIC TEAM PALAGIANO

ASD G.P. MONTORIO

ASD ATL. VOMANO GRAN SASSO
GRUPPO POD. AMATORI TERAMO SSD
ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO
ASD POD. NEW CASTLE CAST. VOM.
U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
C.U.S. TORINO

ATLETICA CANAVESANA

ASDP ATLETICA PINEROLO

G.S. AMLETO MONTI
ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO
ATHLETIC TERNI

AMATORI PODISTICA TERNI

SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO
TREVISATLETICA

N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA
ATL. SERNAGLIA

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
ATLETICA DOLCE NORD-EST
ATL.AUDACE NOALE

GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949
ATLETICA SCHIO

ATL.VICENTINA

MASTERATLETICA

ALTO LAZIO A.S.D.
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VT514 ATL. DI MARCO SPORT
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